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BAŽNYČIOS AUKLĖJIMO FUNKCIJA

Bažnyčia rūpinasi ne tik religiniu ir moraliniu 
auklejimuį bet ir drauge visų sričių auklėjimu ir kul­
tūra. Tai įrodo bažnytinių institucijų laikomos mokyk? 
los.Bažnyčia yra nusistačiusi bendradarbiauti su val­
stybe auklėjimo klausimais .Tačiau ji laiko savo nepo?- 
kerčiama. teise ir neatleidžiama pareiga, stebėti visą 
katalikų auklėjimą visose valstybinėse ir privatinėse, 
institucijose ne tik religinio,'bet ir visų sričių auk­
lėjimo,kiek tai liečia religiją ir moralę,kad katali­
kų vaikai būtų apsaugoti nuo bet kurios rūšies klai­
dingų doktrinų ir moralinio pavojaus.Be tinkamo reli­
ginio ir. moralinio mokymo betkuri intelektine kultū­
ra gali būti žalinga.Kristaus pavestai Bažnyčios misi­
jai mokyti visas'tautas negali teisėtai prieštarauti 
jokia žemės jėga.Tai apima ne tik tikinčiuosius,ku­
riems Bažnyčia nuo savo pradžios yra įsteigusi begalės 
įvairiausių mokyklų ir jose išauklėjusi šimtus milijo­
nų'žmonių ir skatinusi bei kėlusi “visų sričių kultū­
rą,bet ir tuos,kuria dar nėra į ją įstoję,nes visi 
žmonės yra pašaukti pažinti Dievą.Todėl Bažnyčiai 
pagal teisę ir faktiškai priklauso daugiau,negu kam 
kitam auklėjimo misija,per kurią ji tiek daug gero 
duoda pasauliui visuose jo kraštuose.

Tokiam Bažnyčios., pirmumui neprieštarauja nei in­
divido, nei šeimos,nei valstybės teisės turėti laisvę 
siekti mokslo,jo metodų tobulinimo ir betkurios pašau-
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lines, kultūros.Bažnyčios turimų teisių antgamtinis 
pobūdis negriauna.valstybės natūraliosios tvarkos,o 
tik suteikia jai kilnumo^

TĖVAMS IR MOKINIAMS ŽINOTINA.
Pereitais metais,mokslo metų pabaigoje buvo 

gauta iš "Aušrokų"' Šv.’Kazimiero Lietuvių Šeštadie­
ninei Mokyklai $30.00 mokinių premijoms,kad paska­
tinti lituanistines studijas bei linktiniavimą^Toji 
suma pinigų buvo palikta, šiems, mokslo metams/kad bu­
tų daugiau laiko mokiniams įsitraukti į darbą.

•Mokytojų Taryba nutarė skirti premijas už pa­
žangumą moksle ir specijalius duotus darbus pirmo 
mokslo metų pusmečio pabaigoje‘.J

- Mokykla praš mokinių tėvus į tai atkreipti 
dėmasį ir savo vaikus paskatinti stropiau’ruošti 
pamokas ir tam sudaryti reikiamas s.šlygasj

Mokyklos., Vedėjas^

ĮVEDAMAS-. TAUTINIU JUOSTU AUDIMAS.
Šiais mokslo metais šv.Kazimiero Lietuvių Seš 

tadienio Mokyklos mokinės bus “mokomos austi tautines 
juostas.Tautinių juostų audimą mokinsi p.Šimkienė

Mokyklos Vedėjas. "

DAR KARTA PRIMENAME TĖVAMS IR MOKINIAMS^KAD 
ABIEJU ŠEŠTADIENINIU MOKYKLŲ MOKSLO METAI PRADEDA.- 
MI VASARIO.10.DIENĄ ŠV.MIŠIOMIS 10 VAL.ŠV.KAZIMIERO 
BAŽNYČIOJE. LAUKIAME VISU MOKINIU PUNKTUALIAI ATVYKS­
TANT.

PADĖKA
Baigus kambariuose remontus ir išviso 

apšvarinti namą,vadovaujant L.K.Moterų valdybai,tal­
kininkavo sekančios ponios: T.Gasiūniene,St.Bardaus- 
kiene,J.Janilionienė,O.Sudintienė,o virtuvės šeimi­
ninkės reikalais rūpinosi p.U.Jucienė.

Visoms poniomš dabar ir anksčiau dir­
busioms nuoširdžiai dėkoju. ,
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PIRMOJI ŠV. KOMUNIJA,
— —    —.— 'V  " " ' '     ■ ■ ■ ■ T ll« w V

Šį sekmadienį,-sausio 11 dieną,per 11:00 vai. 
švi’Mišias,priims 'Pirmąją Šv.Komuniją keletas musą pa­
rapijos vaikučių.'Parapijos gyvenime yra didelis įvykis 
į kurį turėtų įsijungti,savo malda,visi dalyvaujantys 
tose šv.'Mišiose..

SUTVIRTINIMO SAKRAMENTAS
mūsų bažnyčioje "bus teikiamas kovo 3 dieną, šeštadienį,-' 
7:00 vai.vakare,paskutine dvasinio atsinaujinimo dieną. 
Sutvirtinimo Sakramentą suteiks ir dvasinio atsinauji­
nimo dienas praves_J.E.Vysk.'A.Rėksnys iš Romos.

Jau yra būrelis vaikučių užsiregistravusių,ku­
rie bus prileidžiami prie Sutvirtinimo Sakramento .-Dar 
kartą primename,kad,norinčius priimti,minėtą dieną,Su­
tvirtinimo Sakramentą,reikia tuojau užregistruoti kle­
bonijoje^

Prašau gerai įsidimėti,kad visi,užsirašę eiti 
prie--Sutvirtinimo Sakramento,privalo būtinai'susirinkti“ 
į-parapojos sale,KatJCentre,vasario 28 'dieną, t'rc^iaiienį, 
7:00 vai, vakar e- galutiniam pasiruošimui. Tą vakarą riedam 
lyvave. minėtame pasiruošime,nebus.- prileidžiami.'

Kun.A.Spurgis.
SVARBUS PRANEŠIMAS.

Dvasinio atsinaujinimo dienos bei rekolekcijos 
vyks mūsų bažnyčioje kovo 1,2‘ir 3 dienomis.Smulkesne 
programa buš paskelbtavvėliau.

ŠV.'Kazimiero Šventėj e-Atlai duos e bus akademija 
ir iškilmingi pietūs pagerbti mūsų svečiams.į tuos pla­
tus kviečiami visi Adelaidės Ii e tuviai ."Pietus ruošia 
B.K.Moterų Draugija,todėl į minėtus pietus bilietus ga­
lima gauti jau dabar pas visas L.K.Moterų D-jos Valdybos 
nares.Dėl informacijų skambinti:telf.45-2019 ir 76-9525."

D.K.Moterų D-Jos Valdyba

AUKOS VOKELIAIS PER SAUSIO MENESĮ: gauta. - $48?00 
Ačiū aukotojams'.’ ’ Klebonas.
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ŠV.MIŠIŲ INTENCIJOS

/Sausio 11 iki 17 d../ »
SEKMAD.9.00 v.Al.Paliulio už Liet.mirusią Kotryną Pal-ię.

11i 00 " Stimburių šeimos už Simo v.
PIRMAD.8;30 " Stimburių už Juozo Stimburio’v.

9.00 " Gumbio uz Elenos Gumbienės v.
ANTRAD.8;30 " 0.Kazlauskienės už’Jono Gerulio v.

9»00 " Aukotojo intencija.
TREČIA.8^30 " 0.Kazlauskienės už’Antano Kazlausko v.

9;00 " Aukotojo intencija.
KETVIR.8i30 " Karpių už Elenos Gumbienės v.

9.00 'J Zakių. už Jansonienės Marijos v.
PENKTA.8i30 " Č.A.Paliulių už Stasės ir Antano v.v.

9*00 U Aukotojo intencija.
ŠEŠTAD.9.'OO " Karulio už Vinco ir Konstancijos v..

PASTABA--------‘Sąryšyje su Tarptautiniu Eucharistiniu Kongrėsi 
Melbourne,mūsų bažnyčioje bus kasdieną tik vienos šv.Mr- 
šioš 9.00 vai;,nuo vasario 17 iki vasario'“26 dienos imū- 
mai,nes kunjA.Spurgis išvyksta į Kongresą'^

API S K’A I T A.
Sv.Kazimiero bažnyčios lango- vitražui "Lietuvos 

Krikštas" įrengti,pagal aukotojų sąrašą gauta aukų: 
$820j00-.--Toji suma yra išleista sekančiai: pačiam vitra­
žui - $630.00,vitražo geležiniam -atidaromam rėmui - 
$100;00jlentelė/mėtalinė/ į kurią įgreviruotos aukotoji *° 
pavardės - $42.50, už vitražo nuotrauką - $4.®0,už stifLą 
antroms^ bažnyčios • durims - $23.50 ir. už likutį - $20.0) 
užsakytu'keie ’tašišs-;Mžšių už aukojusių organizacijų 
mirusius narius ir pavienių aukotojų šeimų artimuosius 

Visiems aukotojams už aukas minėtam vitražui 
nuoširdžiai dėkojame.

VITRAŽO PROJEKTO VYKDYTOJAI

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 63 1633
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